济南市地方标准公告
2025 年第 1 号

济南市市场监督管理局
关于废止《城市道路工程文明施工管理规范》

等 29 项济南市地方标准的公告

济南市市场监督管理局废止《城市道路工程文明施工管理规

范》等 29 项济南市地方标准（见附件）。

特此公告。

济南市市场监督管理局

2025 年 5 月 21 日

（此件公开发布）

附件

废止济南市地方标准目录（29 项）

序号 标准编号 标准名称

1 DB3701/T 0001-2019 城市道路工程文明施工管理规范

2 DB3701/T 0003—2019 国际化社区建设与管理通用指南

3 DB3701/T 0004—2019 国际人才社区建设与服务通用指南

4
DB3701/T 0005.1—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 1部分：

通则

5
DB3701/T 0005.2—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 2部分：

组织机构

6
DB3701/T 0005.3—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 3部分：

园区商圈

7
DB3701/T 0005.4—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 4部分：

道路交通

8
DB3701/T 0005.5—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 5部分：

旅游

9
DB3701/T 0005.6—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 6部分：

医疗机构

10
DB3701/T 0005.7—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 7部分：

经济金融

11
DB3701/T 0005.8—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 8部分：

体育

12
DB3701/T 0005.9—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 9部分：

餐饮住宿

13
DB3701/T 0005.10—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 10 部分：

文化

14
DB3701/T 0005.11—

2019

济南市公共服务领域名称英文译写规范 第 11 部分：

科技教育

15 DB3701/T 0006—2020
政务服务大厅重大呼吸道传染病疫情防控与应急处

置规范

16 DB3701/T 8—2022
新型冠状病毒疫情防控集中隔离场所污水消毒技术

规范

17 DB3701/T 12—2020 建设项目交通影响评价技术导则

18 DB3701/T 13—2020 政务服务大厅建设规范

19 DB3701/T 14—2020 政务服务大厅服务规范

20 DB3701/T 18—2021 食品安全示范街（区）创建要求

21 DB3701/T 19—2021 食品安全示范街（区）评价规范

22 DB3701/T 21—2021 进口冷链食品集中监管专仓消毒隔离规范

23 DB3701/T 28—2021 国际化公寓运营管理与服务通用指南

24 DB3701/T 46-2023 新型城市基础设施建设发展指标体系

25 DB3701/T 47.1-2023
治理车辆超限超载不停车检测系统建设和管理要求

第 1部分：总则

26 DB3701/T 47.2-2023
治理车辆超限超载不停车检测系统建设和管理要求

第 2部分：选址

27 DB3701/T 47.3-2023
治理车辆超限超载不停车检测系统建设和管理要求

第 3部分：建设

28 DB3701/T 47.4-2023
治理车辆超限超载不停车检测系统建设和管理要求

第 4部分：运行

29 DB3701/T 47.5-2023
治理车辆超限超载不停车检测系统建设和管理要求

第 5部分：管理

		2025-05-26T11:26:49+0800
	1